[OHun Hepenn

NOHeAe/TbHNK

BTOPHUK

cpega

yeTBEpPr
NATHULA

PACIMMCAHUE
3aHATUIM AONOHUTENBHOI0 06pa3oBaHUs
MBOY «COLL c. PakoBKa»

Ha 2024-2025 y4ebHbIin rof

HasBaHue Kpy»Ka

«Opnarta Poccnn»
«AHTNNACKUA B
pasBUTUN»

rong

«My3einHoe fenox»
«Bokan»
«PoboToTexXHMKa»
«bunet B byayLiee»
«My3einHoe feno»
«3aHumarTenbHas
NIMHIBUCTUKA»
«HOHapmua»

«Xop»
«CnopTMBHbIN KNyo6»
«LLIKONbHbLIN TeaTp»

Bpems
nposeaeHns
14.00-14.45
14.00-14.45

14.00-14.45

15.00-16.00
15.00-17.00
16.00-18.00
15.00-16.00
15.00-16.00
15.00-15.45

17.00-19.00
16.00-18.00
15.00-16.00
16.00-18)00

epxxaaro»
LIKOAbI
CemeHoBa

®UNO npenopasartens

MNcaeHko J1.B.
LWnwnHa H.I1.

Xabunposa N.B.

Xabuposa N.B.
Xabunposa .B.
UepenaHoBa E.N.
["oH4apoBa O.3.
Xabuposa U.B.
TemueHko J1.B.

["oHuapos .B.
Xabuposa U.B.
["'oHuapos .B.
Xabuposa N.B.



