

## **РАСПИСАНИЕ**

## занятий дополнительного образования МБОУ «СОШ с. Раковка» на 2024-2025 учебный год

Дни недели	Название кружка	Время проведения	ФИО преподавателя
понедельник	«Орлята России»	14.00-14.45	Исаенко Л.В.
	«Английский в развитии»	14.00-14.45	Шишина Н.П.
	ЮИД	14.00-14.45	Хабирова И.В.
	«Музейное дело»	15.00-16.00	Хабирова И.В.
вторник	«Вокал»	15.00-17.00	Хабирова И.В.
	«Робототехника»	16.00-18.00	Черепанова Е.И.
	«Билет в будущее»	15.00-16.00	Гончарова О.3.
среда	«Музейное дело»	15.00-16.00	Хабирова И.В.
	«Занимательная лингвистика»	15.00-15.45	Темченко Л.В.
	«Юнармия»	17.00-19.00	Гончаров И.В.
четверг	«Xop»	16.00-18.00	Хабирова И.В.
пятница	«Спортивный клуб»	15.00-16.00	Гончаров И.В.
	«Школьный театр»	16.00-18.00	Хабирова И.В.